

事務局案

全体平均改定率:13% **A案調整**(固定費の配賦方法:方法① 口径13mmで5m³使用した場合の改定率:10%)

■水道料金表(改訂後逡増型、1か月、税抜き)

全体平均改定率 **13.0%**

第1段階の設定を
 現行の13mm料金から
 税込**10%**増とした場合
 830×1.1倍= 913
 税抜価格= 830
 設定基本料金との差
 830-634.93= 195.07
 1m³当たり換算
 195.07/5= 39.014

口径	基本料金	従量料金(1m ³ につき)					
		第1段	第2段	第3段	第4段	第5段	
		0m ³ を超え 5m ³ まで	5m ³ を超え 40m ³ まで	40m ³ を超え 300m ³ まで	300m ³ を超え 1,000m ³ まで	1,000m ³ を超え る部分	
13mm	634.93円	39.00円	170.00円	204.00円	204.00円	204.00円	6.1%
20mm	893.43円	39.00円	170.00円	204.00円	204.00円	204.00円	16.3%
25mm	1,831.80円	39.00円	170.00円	204.00円	204.00円	204.00円	17.9%
40mm	5,165.11円	39.00円	170.00円	204.00円	204.00円	204.00円	37.0%
50mm	9,098.51円	39.00円	170.00円	204.00円	204.00円	204.00円	31.2%
75mm	14,859.55円	39.00円	170.00円	204.00円	204.00円	204.00円	36.5%
200mm	0.00円	0.00円	0.00円	0.00円	0.00円	0.00円	-

口径13mm:0m³の料金

改定後	698	円(税込)	-15.9%
現行	830	円(税込)	

口径13mm:5m³までの料金

改定後	913	円(税込)	10.0%
現行	830	円(税込)	

口径13mm:10m³までの料金

改定後	1848	円(税込)	14.1%
現行	1620	円(税込)	

口径13mm:20m³までの料金

改定後	3718	円(税込)	16.5%
現行	3190	円(税込)	